
FliArtists 
Music Representation - The Roots & The Branches   Mitchell Greenhill, president 

         Matthew Greenhill,vicepresident 

        založeno 1957 Manuelem Greenhillem 

 

         Smlouva 

 
Tato smlouva pro osobní služby muzikantů na angažmá popsané níže byla vyrobena 30. května 2019 mezi 

níže podepsaným pořadatelem (dále jen “FB”) a níže podepsaným muzikantem nebo muzikanty. 

 

 
1. Jméno a adresa místa angažmá:  Filharmonie Brno (dále jen “FB”) , příspěvková  
      organizace, Komenského nám. 534/8, Brno 602 00, 
      Česká republika 
  Jméno umělce:   The Klezmatics 
  Počet umělců:   6 
2. Datum angažmá:    čtvrtek, 15. srpna 2019 , délka představení 90 minut s 
       přestávkou 20 minut 
3. Typ angažmá:    festival 
4.  Odměna     12000 USD brutto/gross + převoz z Prahy nebo Vídně 
      + ubytování (7 pokojů/3 noci). Ubytován bude  
      zajištěno a hrazeno FB (umělec poskytne nezbytné 
      dokumenty pro srážení daní) 
5. FB učiní platby následovně:  vrátí podepsanou smlouvu a rider s 8.000 USD jako zálohu na 
cestovní výdaje na FliArtists ne později než 18. 6. 2019, zbylou část odměnu vyplatí pořadatel v 
den konání angažmá: pokud je po umělci požadovaná nějaká procentuální účast na bankovních 
poplatcích při převodu honoráře, pak prosíme zašlete obratem zúčtování (vyžaduje IRS) emailem 
společnosti Fli Artists (xxxx). 
6. Vystoupení nesmí být nahráváno, reprodukováno nebo přenášeno z místa konání vystoupení 
jakýmkoli způsobem a jakýmikoli prostředky, bez předchozího písemného souhlasu. 
7. Hudebníci jsou oprávnění odstoupit od uskutečnění uměleckého výkonu z důvodu nemoci, 
úrazů, nepokojů, stávek, epidemií, Božích činů nebo jiných legitimních podmínek, které jsou mimo 
jejich kontrolu. 
 
Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy a na důkaz svobodné, 
vážné a omylu prosté vůle připojují své vlastnoruční podpisy. 
 

 

Filharmonie Brno, příspěvková organizace   The Klezmatics 

 

podpis zde  pořadatel    muzikant 

Filharmonie Brno, příspěvková organizace,   FLi Artists   
Komenského nám. 534/8, Brno 602 00, Česká republika post office box 7003, Santa Monica,  
obchodní: +420xxxxxxxxx     CA 90406 - 7003 
email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   tel. xxxxxxx, fax xxxxxx 
web: www.filharmonie-brno.cz    email: xxxxxxx 
merch: 80% umělci      web www.fliartists.com 
tech adv: TBD 
Band ADV: Nina Young:  
 
oznámit datum (oznámí to neprodleně, pokud není uvedeno jinak): 
POST OFFICE BOX 7003, SANTA MONICA, CA 90406-7003  
         www.fliartists.com 
 
 

http://www.filharmonie-brno.cz/
http://www.fliartists.com/
http://www.fliartists.com/


 
Dodatky 
- Dohodnutá částka zahrnuje rovněž veškeré náklady výkonného umělce nutné k uskutečnění 

uměleckého výkonu, zejména cestovní náklady 
- Hotel International Brno:  (14/08/-17/08/2019, 7 jednolůžkových pokojů) 
- FB se zavazuje uhradit ubytování ve výše uvedeném hotelu. Ubytování bude zdaněna podle 

platného zákona o dani z příjmu ve výši 15%. 
 
 
 
 
 
       
        


